Partecipazione dei comuni all’attivita di accertamento fiscale e contributivo. Importi netti da riconoscere ai comuni ex D.M. 23 marzo 2011 — anno 2011

4130230540
4130230560
4130230750
4130230790
4130380520
4130380750
4130600220
4130600280
4130790400
4180220641
4180970160
4180970270
4181030210
4150510470
4150510530
4150510580
4150720010
4150721020
2080130020
2080130050
2080130060
2080130160
2080130200
2080130180
2080130230
2080130240
2080130280
2080130320
2080130500
2080130520
2080130530
2080130550
2080130570
2080290020
2080290030
2080290040
2080290070
2080290080
2080290140
2080290170
2080290190
2080320020
2080320060
2080320080
2080320110
2080320140
2080320150
2080320170
2080320180
2080320190
2080320310
2080320440
2080500050
2080500060
2080500090
2080500100
2080500120
2080500150
2080500180
2080500190
2080500200
2080500210
2080500220
2080500230
2080500270
2080500280
2080500290
2080500360
2080500370
2080500380
2080500390
2080500420

MONTENERODOMO
MOZZAGROGNA
ROCCASCALEGNA
SAN BUONO
LUCOLI
PRATOLA PELIGNA
MANOPPELLO
PESCARA
TERAMO
LAMEZIA TERME
PALLAGORIO
VERZINO
MILETO
MONTE DI PROCIDA
PIANO DI SORRENTO
POMPEI
ACERNO
PRAIANO
ARGELATO
BENTIVOGLIO
BOLOGNA
CASTEL GUELFO BOLOGNA
CASTEL SAN PIETRO TERME
CASTELLO DI SERRAVALLE
CRESPELLANO
CREVALCORE
GALLIERA
IMOLA
SALA BOLOGNESE
SAN GIORGIO DI PIANO
SAN GIOVANNI IN PERSICETO
SAN PIETRO IN CASALE
SASSO MARCONI
BERRA
BONDENO
CENTO
COPPARO
FERRARA
MIGLIARINO
PORTOMAGGIORE
SANT'AGOSTINO
BERTINORO
CESENA
CIVITELLA DI ROMAGNA
FORLI'
GAMBETTOLA
GATTEO
LONGIANO
MELDOLA
MERCATO SARACENO
PREDAPPIO
SAVIGNANO SUL RUBICONE
CARPI
CASTELFRANCO EMILIA
CAVEZZO
CONCORDIA SULLA SECCHIA
FINALE EMILIA
FORMIGINE
LAMA MOCOGNO
MARANELLO
MARANO SUL PANARO
MEDOLLA
MIRANDOLA
MODENA
NONANTOLA
NOVI DI MODENA
PAVULLO NEL FRIGNANO
SAN FELICE SUL PANARO
SAN POSSIDONIO
SAN PROSPERO
SASSUOLO
SESTOLA

CH
CH
CH
CH
AQ
AQ
PE
PE
TE
CZ
KR
KR
\'A%
NA
NA
NA
SA
SA
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
FE
FE
FE
FE
FE
FE
FE
FE
FC
FC
FC
FC
FC
FC
FC
FC
FC
FC
FC
MO
MO
MO
MO
MO
MO
MO
MO
MO
MO
MO
MO
MO
MO
MO
MO
MO
MO
MO
MO

25,00
50,00
33,00
25,00
50,00

405,00
181,50
443438
41,50
1.024,30
216,00
50,00
37,95
75,00
300,00
75,00
295,41
25,00
1.315,14
132,50
362.039,19
157,50
2.277,78
14.871,26
75,00
50,00
1.327,31
7.871,65
39.565,15
3.644,37
77.512,55
75,00

127.682,93

50,00
14.345,32
12.502,81

2.202,29
18.585,20
57,50
1.383,54
37,95
1.474,76
113.381,87
796,01
43.717,57
22.691,55
1.426,90
787,72
529,14
5.927,85
797,50
1.019,13
23.165,39
3.665,25
249,72
298,03
16,50
6.021,41
856,84
394.884,15
17.510,12
3.815,61
141.140,82
1.823,96
27.565,68
141,95
410,95
164,13
15.468,21
42.655,59
480,50
13.528,80
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2080500430
2080500460
2080560060
2080560090
2080560130
2080560140
2080560150
2080560180
2080560270
2080560320
2080560360
2080560420
2080610130
2080610320
2080610350
2080610360
2080660010
2080660020
2080660030
2080660040
2080660070
2080660080
2080660100
2080660120
2080660130
2080660140
2080680010
2080680020
2080680060
2080680080
2080680120
2080680170
2080680220
2080680280
2080680330
2080680360
2080680390
2080680400
2081010140
2060350020
2060350120
2060350210
2060930330
2060930340
2060920060
2060850070
2060850210
2060850220
2060850250
2060850270
2060850290
2060850430
2060850490
2060850550
2060850640
2060850710
2060850730
2060850760
2060850950
2060851120
2060851160
2060851210
2060851320
3120700130
3120700500
3120700780
3120700900
1070340050
1070340070
1070340170
1070340250
1070340460

SOLIERA
ZOCCA
BORGO VAL DI TARO
COLLECCHIO
FELINO
FIDENZA
FONTANELLATO
LANGHIRANO
PARMA
SALSOMAGGIORE
SORAGNA
TRAVERSETOLO
CASTEL SAN GIOVANNI
PIACENZA
PODENZANO
PONTE DELL'OLIO
ALFONSINE
BAGNACAVALLO

BAGNARA DI ROMAGNA

BRISIGHELLA
CERVIA
CONSELICE
FAENZA
LUGO
MASSA LOMBARDA
RAVENNA
ALBINEA
BAGNOLO IN PIANO
BRESCELLO

CADELBOSCO DI SOPRA

CASALGRANDE
CAVRIAGO
GATTATICO
NOVELLARA
REGGIO NELL'EMILIA
RUBIERA
SANT'ILARIO D'ENZA
SCANDIANO
RIMINI
CORMONS
ROMANS D'ISONZO
VILLESSE
PORDENONE
PRATA DI PORDENONE
TRIESTE
ATTIMIS
CAVAZZO CARNICO
CERCIVENTO
CHIUSAFORTE
CODROIPO
COMEGLIANS
GEMONA DEL FRIULI
LIGNANO SABBIADORO
MANZANO

MUZZANA DEL TURGNANO

PALUZZA
PAULARO
PONTEBBA
RIVE D'ARCANO
SUTRIO
TARCENTO
TOLMEZZO
VERZEGNIS
BRACCIANO
LANUVIO
POMEZIA
ROMA
BORZONASCA
CAMOGLI
COGOLETO
GENOVA
RAPALLO

MO
MO
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PC
PC
PC
PC
RA
RA
RA
RA
RA
RA
RA
RA
RA
RA
RE
RE
RE
RE
RE
RE
RE
RE
RE
RE
RE
RE
RN
GO
GO
GO
PN
PN
TS
UD
UD
UD
UD
UD
UD
UD
UD
UD
UD
UD
UD
UD
UD
UD
UD
UD
UD
RM
RM
RM
RM
GE
GE
GE
GE
GE

62.068,25
2.324,81
771,44
36.236,33
502,01
8.280,76
296,24
6.802,62
16.853,96
83,00
1.351,38
1.790,91
998,52
49.156,17
4.040,03
828,85
3.385,77
369,02
60,96
792,64
98,79
585,97
3.152,77
1.239,12
1.315,68
4.604,91
14.323,18
725,23
100,00
4.332,01
14.280,09
21.857,45
2.284.47
223,08
190.194,49
353,00
70.859,56
1.285,94
63.419,26
75,00
50,00
302,77
16,50
82,50
892,50
33,00
25,00
99,50
125,00
200,00
25,00
25,00
747,50
282,50
128,95
25,00
99,00
109,67
341,50
25,00
207,50
75,00
407,50
25,00
600,85
41,50
2.091,00
50,00
25,00
182,00
180.660,53
475,00
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1070340590
1070370250
1070370290
1070370410
1070390040
1070390170
1070390240
1070740060
1070740290
1030120240
1030120390
1030120510
1030120680
1030120730
1030121490
1030121500
1030122030
1030150250
1030150340
1030150420
1030150470
1030150560
1030150650
1030150770
1030151180
1030151340
1030151630
1030151740
1030151760
1030240610
1030240960
1030241370
1030260350
1030260860
1030980420
1030490770
1030491450
1030491500
1030571020
1030571590
1030571730
1030770020
1030770190
1030770370
1030770660
1030770750
1030860160
1030860181
1030860420
1030860560
1030860610
1030860670
1030860750
1030860991
1030861050
1030861160
1030861190
3110030020
3110030150
3110030210
3110030340
3110030450
3110060070
3110060310
3110060190
3110440130
3110440190
3110440220
3110440230
3110440310
3110440430
3110440450

SESTRI LEVANTE
DIANO MARINA
IMPERIA
POMPEIANA
BOLANO
LEVANTO
RIOMAGGIORE
ANDORA
FINALE LIGURE
BERGAMO
BRIGNANO GERA D'ADDA
CARAVAGGIO
CERETE
CIVIDATE AL PIANO
PALOSCO
PARRE
TELGATE
BRENO
CAPRIOLO
CAZZAGO SAN MARTINO
CHIARI
CONCESIO
ESINE
INCUDINE
OSPITALETTO
PISOGNE
SAN GERVASIO BRESCIANO
TEMU"
TORBOLE CASAGLIA
CERMENATE
FINO MORNASCO
MARIANO COMENSE
CREMONA
SAN DANIELE PO
LECCO
CINISELLO BALSAMO
MILANO
MOTTA VISCONTI
OLIVA GESSI
TRAVACO SICCOMARIO
VIGEVANO
ALBOSAGGIA
CHIESA IN VALMALENCO
LIVIGNO
TIRANO
VERCEIA
BRINZIO
BUGUGGIATE
CAZZAGO BRABBIA
FAGNANO OLONA
GAVIRATE
GORLA MAGGIORE
LEGGIUNO
SALTRIO
SOMMA LOMBARDO
VARESE
VENEGONO SUPERIORE
ANCONA
CORINALDO
JESI
OSIMO
SENIGALLIA
ASCOLI PICENO
MONSAMPOLO DEL TRONTO
FERMO
CIVITANOVA MARCHE
FIUMINATA
LORO PICENO
MACERATA
MONTE SAN GIUSTO
POTENZA PICENA
RIPE SAN GINESIO

GE
M
M
M
SP
SP
SP
SV
SV
BG
BG
BG
BG
BG
BG
BG
BG
BS
BS
BS
BS
BS
BS
BS
BS
BS
BS
BS
BS
CcO
CcO
CcO
CR
CR
LC
MI
MI
MI
PV
PV
PV
SO
SO
SO
SO
SO
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
AN
AN
AN
AN
AN
AP
AP
FM
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC

57,50
25,00
1.612,50
50,00
762,92
82,50
141,50
425,00
516,50
312.497,35
33,00
16,50
75,00
50,00
125,00
16,50
225,00
615,00
325,00
25,00
37,95
207,50
75,00
25,00
103,95
125,00
100,00
25,00
1.505,50
847,50
132,50
107,00
13.462,59
57,50
275,00
142.927,98
7.420,41
1.480,15
182,00
2.120,34
275,00
16,50
100,00
149,00
16,50
141,50
25,00
25,00
57,50
157,50
16,50
50,00
125,00
632,50
898,25
25,00
140,00
12.354,99
2.889,97
263,00
25,00
200,00
782,50
25,00
257,70
140,00
710,00
82,50
1.797,21
76,04
25,00
37,95
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3110440540
3110590190
3110590230
4140940280
4140940470
1010020030
1010021350
1010021740
1010070170
1010070500
1010070690
1010070800
1010960110
1010270030
1010270280
1010272050
1010520060
1010521000
1010810080
1010810880
1010810960
1010811110
1010811180
1010811250
1010811890
1010811920
1010811960
1010812550
1010812600
1010812620
1010812630
1011020710
1010880210
4160310510
4160410340
4160780170
5200170090
5200530630
5200170120
5200170290
5200170550
5200530420
5200530600
5200730531
5200950060
5200950310
5200950530
5200950750
5200730530
5190760020
5190760060
5190760120
5190760152
5190760170
3090050020
3090050150
3090050210
3090300010
3090300040
3090300170
3090300280
3090300300
3090300370
3090300410
3090360060
3090360080
3090360140
3090360220
3090360230
3090420080
3090420090
3090430030

TREIA
GABICCE MARE
MACERATA FELTRIA
MONTAQUILA
SANT ELENA SANNITA
ALESSANDRIA
POZZOLO FORMIGARO
VALENZA
CANELLI
COSTIGLIOLE D'ASTI
MONCALVO
NIZZA MONFERRATO
CAMPIGLIA CERVO
ALBA
BOVES
SAMPEYRE
ARMENO
NOVARA
ALPIGNANO
COLLEGNO
CUORGNE"
GERMAGNANO
GRUGLIASCO
LA LOGGIA
PIOBESI TORINESE
PIVERONE
PRAGELATO
SETTIMO TORINESE
SUSA
TORINO
TORRAZZA PIEMONTE
VARZO
BURONZO
SERRACAPRIOLA
LECCE
MONTEMESOLA
CAGLIARI
ORROLI
CARBONIA
GONNOSFANADIGA
SAN GAVINO MONREALE
MACOMER
ORGOSOLO
PALAU
ARBOREA
NARBOLIA
SENEGHE
ZERFALIU
PADRIA
AVOLA
CARLENTINI
MELILLI
PRIOLO GARGALLO
SIRACUSA
AREZZO
CHIUSI DELLA VERNA
LUCIGNANO
BAGNO A RIPOLI
BORGO SAN LORENZO
FIRENZE
MONTELUPO FIORENTINO
MONTESPERTOLI
RUFINA
SCANDICCI
CINIGIANO
FOLLONICA
MASSA MARITTIMA
SCANSANO
SEGGIANO
COLLESALVETTI
LIVORNO
BARGA

MC
PU
PU
IS
IS
AL
AL
AL
AT
AT
AT
AT
BI
CN
CN
CN
NO
NO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
VB
vC
FG
LE
TA
CA
CA
CI
MD
MD
NU
NU
oT
OR
OR
OR
OR
SS
SR
SR
SR
SR
SR
AR
AR
AR
FI
FI
FI
FI
FI
FI
FI
GR
GR
GR
GR
GR
LI
LI
LU

100,00
4.927,98
50,00
16,50
50,00
4.872,56
275,00
25,00
535,19
100,00
266,50
746,52
25,00
650,90
142,40
191,99
300,00
307,50
249,09
50,00
75,00
65,00
100,00
100,00
25,00
100,00
125,00
358,00
103,95
45.668,83
360,63
132,50
16,50
265,50
510,28
57,50
50,00
66,50
265,88
100,00
50,00
416,50
215,00
145,86
2.370,00
70,95
25,00
25,00
366,90
66,50
25,00
25,00
66,50
1.163,00
10.540,99
166,90
100,00
3.108,14
116,50
3.994,89
210,74
1.798,39
1.541,20
257,50
25,00
424,50
1.138,73
1.389,00
159,73
107,00
91,50
861,85
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3090430070
3090430330
3090460150
3090460170
3090620230
3090630110
3090630140
3090630161
3091000050
3090750020
3090750160
3090750200
3090750320
3100580180
3100580380
3100580390
3100800040
3100800320
1020040030
1020040190
1020040210
2050540570
2050540600
2050540710
2050540770
2050541000
2050710290
2050840050
2050840430
2050840580
2050840700
2050840820
2050870190
2050890120
2050890360
2050890370
2050890640
2050890860
2050890960
2050900250
2050900290
2050900360
2050900390
2050900620
2050900880
2050901000
2050901060

CAPANNORI
VIAREGGIO
TRESANA
ZERI
PALAIA
MONTECATINI TERME
PISTOIA
QUARRATA
PRATO
ASCIANO
MONTERIGGIONI
PIANCASTAGNAIO
SIENA
FOLIGNO
PASSIGNANO SUL TRASIMENO
PERUGIA
AMELIA
TERNI
AOSTA
CHARVENSOD
COGNE
MONTEGROTTO TERME
PADOVA
ROVOLON
SAN MARTINO DI LUPARI
VIGONZA
LENDINARA
BREDA DI PIAVE
MONASTIER DI TREVISO
PONZANO VENETO
SAN BIAGIO DI CALLALTA
SUSEGANA
JESOLO
BOVOLONE
GARDA
GAZZO VERONESE
ROVERCHIARA
TREGNAGO
ZEVIO
CARTIGLIANO
CHIAMPO
CREAZZO
ENEGO
MONTECCHIO PRECALCINO
ROSSANO VENETO
SCHIO
TONEZZA DEL CIMONE

LU
LU
MS
MS
PI
PT
PT
PT
PO
SI
SI
SI
SI
PG
PG
PG
TR
TR
AO
AO
AO
PD
PD
PD
PD
PD
RO
TV
TV
TV
TV
TV
VE
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VI
VI
VI
VI
VI
VI
VI
VI

1.914,84
305,00
100,00
141,50
111,53

20.941,62

2.586,18
150,00

10.716,95
225,00
372,50

50,00
25,00
242,06
4.004,21
2.824,19
25,00
508,54
333,00
82,50
75,40
50,00

19.564,83
106,76
315,00
153,95

2.266,84
100,00
2.438,66
225,00
175,00
125,00
97,01
124,50
41,50
16,50
49,50
453,67
2.182,25
25,00
58,00
158,00
25,00
175,00
391,00
25,00
2.507,56
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